ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
 муниципальное образование «Рыбасовское  сельское поселение»

Администрация Рыбасовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        2022 г.                                                                                          №
                                                            п. Рыбасово

Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности, в отношении
которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005       № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Рыбасовского сельского поселения А.Р. Мыслевской разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбасовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.ribasovskaya-adm.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте,  и обнародованию на территории  Рыбасовского  сельского поселения.

4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава   Администрации

Рыбасовского сельского поселения                                      А.П. Неберикутин
Приложение № 1

 к постановлению Администрации
 Рыбасовского сельского поселения
 от 00.00.2022 г.  № 00
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений в 2022 год,

(согласно выписок из ЕГРН)

	№
п/п
	Наименование объекта,
кадастровый номер

	Адрес объекта
	Площадь/

протяженность,
кв. м/м

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сооружение (электросети)
КН 61:34:0600012:1366
	Ростовская обл., Сальский р-н, п. Рыбасово, ул. Огородная
	210 м

	2.
	Гидротехническое сооружение
КН 61:34:0600014:1345
	Ростовская обл., Сальский р-н, б. Тарбуста 2-ой км от устья
	104 м

Подготовила:

Альбина Ришатовна Мыслевская

тел. 46-1-72